УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ФЕДЕРАЛЬНЫХ КАЗЕННЫХ ПРЕДПРИЯТИЯХ

ПРОМЫШЛЕННОСТИ БОЕПРИПАСОВ И СПЕЦИАЛЬНОЙ ХИМИИ

ВЫПИСКА

3. Внести в раздел 1 перечня стратегических предприятий и

стратегических акционерных обществ, утвержденного Указом

Президента Российской Федерации от 4 августа 2004 г. N 1009 "Об

утверждении перечня стратегических предприятий и стратегических

акционерных обществ" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2004, N 32, ст. 3313; N 48, ст. 4768; N 49, ст. 4888; N 50, ст.

5019; 2005, N 4, ст. 256; N 35, ст. 3590; N 37, ст. 3739), следующие

изменения:

а) пункты:

 "149 Каменский химический комбинат, г. Каменск-Шахтинский

Ростовской области";

 "186 Куйбышевский химический завод, Новосибирская область";

 "506 Чапаевский опытный завод измерительных приборов,

Самарская область"

исключить;

б) включить пункты следующего содержания:

 "11-1 Анозит, г. Куйбышев Новосибирской области";

"155-

1

Комбинат "Каменский", г. Каменск-Шахтинский Ростовской

области";

"373-

1

Приволжский государственный боеприпасный испытательный

полигон, г. Чапаевск Самарской области".

4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

9 января 2006 года

N 16